
OWCup 14 April 2018
OWCup B.V.

14 april 2018
Uitslag van 1e Training
NK Procup 600

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

99 Per Behmer 1:49.237 8  1 150.118 

67 Greg Barnes 1:51.048 8 1.811 2 1.811 147.678 

167 Rick Kooistra 1:51.535 7 0.487 3 2.298 147.027 

33 Jeroen Kok 1:52.674 7 1.139 4 3.437 145.538 

22 Gert Linthorst 1:53.017 7 0.343 5 3.780 145.098 

93 Robert Voogd 1:53.181 4 0.164 6 3.944 144.888 

34 Patricia Kok 1:54.021 7 0.840 7 4.784 143.827 

79 Johnny Kolk 1:54.341 2 0.320 8 5.104 143.417 

51 Mischa Zwaan 1:54.506 7 0.165 9 5.269 143.217 

77 Mark van Bunnik 1:54.544 6 0.038 10 5.307 143.167 

56 Jeroen Tielen 1:54.605 8 0.061 11 5.368 143.088 

7 Sander Brons 1:54.867 7 0.262 12 5.630 142.767 

18 Mark de Groot 1:54.965 8 0.098 13 5.728 142.638 

94 Brian Kros 1:55.102 6 0.137 14 5.865 142.467 

8 Krijn Peters 1:55.273 6 0.171 15 6.036 142.257 

4 Kees Hiemstra 1:55.521 6 0.248 16 6.284 141.956 

42 Bart van Drunen 1:55.747 8 0.226 17 6.510 141.678 

19 Mart Litjens 1:55.801 7 0.054 18 6.564 141.607 

101 Maarten Ritsema van Eck 1:56.227 6 0.426 19 6.990 141.097 

61 Michiel Donders 1:56.429 6 0.202 20 7.192 140.847 

29 Anne van Galen 1:56.945 5 0.516 21 7.708 140.227 

74 Ray Nashid Khali 1:57.640 4 0.695 22 8.403 139.396 

27 Erwin Krot 1:57.643 2 0.003 23 8.406 139.392 

180 Hilco Borger 1:57.740 4 0.097 24 8.503 139.278 

5 Heiko Nickel 1:59.101 6 1.361 25 9.864 137.686 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:49.237  in ronde  8  door nr. 99 : Per Behmer ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  

Henk Hindr iks Jans Eising 
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